
CRNA GORA 

OPŠTINA KOTOR 

Službenik za javne nabavke 

Broj: 0409-7500/4 

Kotor, 05.06.2017.godine 

 

 

PREDMET: Izmjene i dopune tenderske dokumentacije br.1 

 

Na osnovu člana 55. Zakona o javnim nabavkama (Sl. list CG, br. 42/11 i 57/14), Opština Kotor 

mijenja tendersku dokumentaciju broj: 0409-7500 od 29.05.2017.godine za nabavku: 

kompjuterske opreme i pribora 

 

1.  Na strani 5/34 mijenja se: 

 

XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

12.06.2017. godine do 11,00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  

12.06.2017.godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, 

Stari grad 317. 

 

i treba da glasi: 

 

XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

21.06.2017.godine do 11,00 sati. 

 

            Ponude se mogu predati: 

 

            neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

            preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317 

 

      Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  



21.06.2017.godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, Stari  

grad 317. 

 

2. Na strani 6/34 Tehničke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke, 

odnosno predmjer radova, kod rednog broja 1, u dijelu Bitne karakteristike predmeta 

nabavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija, nakon tačke 7 mijenja se: 

 

OS: Windows 7 pro 64-bit 

 

i treba da glasi: 

 

OS: Windows 7 pro 64-bit ili Windows 10 pro 

 

3. Na strani 8/34 Tehničke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke, 

odnosno predmjer radova nakon rednog broja 10 dodaje se redni broj 11, koji glasi: 

 

 

R.B. 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike 

predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 

performansi i/ili dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina  

11 Eksterni HDD 

 Kapacitet minimum 4 

TB 

 Interface: minimum 

USB 3.0 

kom 

 

1 

 

 
 

Napomena: Ova izmjena čini sastavni dio tenderske dokumentacije 

 

 

 

Službenik za javne nabavke 

                                                                                                                        Vesna Peraš, dipl. pravnik 

                                                                                      

 


